INDICAÇÃO Nº 01734/2009
Solicita a construção de um campo de futebol entre a Rua América e a Avenida Aracaí, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campo de futebol entre a Rua América e a Avenida Aracaí, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Um campo de futebol irá beneficiar inúmeros moradores da Vila Aguiar, dando melhor destinação à referida área.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de julho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04476/2009